

Szczecin dnia 21.09.2017 r.

## **Protokół z zebrania Rady Osiedla Warszewo w dniu 21.09.2017r.**

Przewodniczący R.O. Warszewo Pan Dariusz Mikołajczyk powitał zebranych członków Rady Osiedla.

Na protokolanta wybrano Radną Monikę Szyszko.

Na posiedzenie stawili się 9 osób według listy obecności – stanowiącej załącznik nr 1.

Przewodniczący stwierdził kworum, otworzył posiedzenie i przedstawił porządek obrad

1. stwierdzenie kworum i otwarcie zebrania;
2. przyjęcie protokołu z zebrania w dniu 10.08.2017r;
3. rozdysponowanie środków Komisji Inicjatyw Społecznych
4. wydanie opinii ws możliwości zbycia działki przy ul. Podbórzeńskiej 5
5. przyjęcie projektu budżetu RO na rok 2018
6. sprawy bieżące i wolne wnioski
7. zamknięcie zebrania.

Wszyscy obecni członkowie R.O. w liczbie 9 osób zagłosowali za przyjęciem porządku obrad w powyższym kształcie.

Ad. 1

Przewodniczący stwierdził kworum i otworzył zebranie Rady Osiedla Warszewo

Ad.2.

W głosowaniu nad przyjęciem protokołu z posiedzenia RO Warszawo w dniu 10.08.2016r głosowało 9 Radnych, za było – 9, przeciw – 0, wstrzymanych od głosu-0.

Ad. 3.

W związku z informacją KIS Rady Miasta, o negatywnym rozpatrzeniu wniosku Radnych R.O. Warszewo o budowie ławek w ciągu ulicy Duńskiej, Radni R.O. Warszewo, zgłaszają swoje nowe propozycje rozdysponowania tychże środków. Ostatecznie zostaje podjęta uchwała o sporządzeniu wniosku na zakup dwóch gablot z uzbrojeniem. Lokalizacja tych gablot pozostaje na razie sprawą otwartą, do uzgodnienia w najbliższym czasie. Gabloty informacyjne mają być wsparciem w promocji dzielnicy Warszewo. Ich zadaniem ma być bieżące przekazywanie istotnych informacji mieszkańcom naszej dzielnicy.

W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały głosowało 9 Radnych, za było – 8, przeciw – 0, wstrzymanych od głosu-1.

Ad. 4.

W związku z pismem urzędu Miasta Szczecin znak: WZiON-I.6840.173.2017.MKa w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Szczecinie przy ulicy Podbórzeńskiej 5 o numerze działki

56/9 z obrębu 3065, Radni R.O. Warszewo podejmują Uchwałę o pozytywnym stanowisku w tej sprawie.

W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały głosowało 9 Radnych, za było – 9, przeciw – 0, wstrzymanych od głosu-0.

Ad. 5.

W trakcie zebrania Przewodniczący przedstawia wstępny projekt budżetu RO na 2018 rok, który to stanowi załącznik nr 2 ,

Po omówieniu poszczególnych pozycji projektu budżetu RO, Radni przystępują do głosowania nad przyjęciem budżetu w omówionym kształcie jako planu ostatecznego.

I tak: W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały głosowało 9 Radnych, za było – 9, przeciw – 0, wstrzymanych od głosu-0.

Ad. 6.

Gościem naszego zebrania był Radny Rady Miasta Jan Posłuszny, który aktywnie uczestniczył w całości naszego spotkania. Przedstawił nam również najbliższe plany inwestycyjne które będą realizowane na terenie naszej dzielnicy. Przy okazji tej wizyty Radni R.O. zgłaszali Radnemu Posłusznemu przeróżne problemy i bolączki dzielnicy celem ich zasygnalizowania w Urzędzie Miasta.

Wspólnie omawialiśmy problemy komunikacyjne które narastają na naszej dzielnicy i w związku z tym właśnie problemem Radni RO postanowili podjąć Uchwałę o połączeniu ulicy Dzierżonia z ulicą Wiosny Ludów celem udroźnienia ruchu i udogodnienia dojazdu do Szkoły przy ulicy Wojciechowskiego.

W głosowaniu nad przyjęciem Uchwały głosowało 9 Radnych, za było – 9, przeciw – 0, wstrzymanych od głosu-0.

W tej części zebrania dyskutowaliśmy również o zbliżającej się przebudowie ulicy Rostockiej polegającej na budowie oświetlenia LED wraz z budową chodnika – informacja ZDiTM z dnia 18.09.2017 rok , oraz o informacjach uzyskanych z ZWiK (01.09.2017r) nt warunków technicznych na odprowadzenie wód deszczowych z działki nr 54/5 obręb 3065 przy ul. Kredowej –tj. teren budowy nowej szkoły podstawowej.

Na tym protokół zakończono.

PROTOKOLANT

Monika Szyszko

PRZEWODNICZĄCY

Dariusz Mikołajczyk